
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/21/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 12 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 07 czerwca 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 66.048.717,05 zł zastępuje się kwotą 66.167.297,05 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące    54.467.638,38 zł 

- dochody majątkowe   11.699.658,67 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 67.113.598,39 zł zastępuje się kwotą 67.232.178,39 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 czerwca 2021 r.

Poz. 3170



6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    52.829.221,96 zł 

- wydatki majątkowe   14.402.956,43 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3170



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/21/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 138 395,00 118 580,00 256 975,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 78 395,00 118 580,00 196 975,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

78 395,00 118 580,00 196 975,00 

         
Razem: 66 048 717,05 118 580,00 66 167 297,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3170



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/21/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 991 330,00 23 320,00 3 014 650,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 991 330,00 23 320,00 3 014 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 700,00 3 100,00 143 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 10 320,00 43 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 318 900,00 9 900,00 328 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 505 000,00 0,00 505 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505 000,00 0,00 505 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 510,00 10 000,00 107 510,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 37 000,00 -10 000,00 27 000,00 

750   Administracja publiczna 4 017 751,00 0,00 4 017 751,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 169 500,00 0,00 169 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 300,00 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 358 000,00 0,00 3 358 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 20 000,00 190 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 115 000,00 -20 000,00 95 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 500,00 0,00 224 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 214 500,00 0,00 214 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -2 000,00 58 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 2 000,00 2 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 476 183,69 -23 320,00 1 452 863,69 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 476 183,69 -23 320,00 1 452 863,69 
  4810 Rezerwy 238 129,79 -23 320,00 214 809,79 

801   Oświata i wychowanie 26 607 715,23 0,00 26 607 715,23 
 80101  Szkoły podstawowe 10 404 678,72 0,00 10 404 678,72 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 595 555,66 -6 700,00 588 855,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 314 103,06 6 700,00 320 803,06 
 80104  Przedszkola 2 472 370,50 0,00 2 472 370,50 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 418,00 5 000,00 79 418,00 
 80195  Pozostała działalność 7 816 451,08 0,00 7 816 451,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3170



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 523,00 80 523,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 468,00 9 468,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 957,32 13 957,32 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 642,68 1 642,68 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 968,34 1 968,34 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 231,66 231,66 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -30 000,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 294,12 -5 294,12 0,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 190 780,23 -35 000,00 155 780,23 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 667,10 -6 176,47 27 490,63 
  4307 Zakup usług pozostałych 308 882,39 -31 320,41 277 561,98 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 159 285,00 118 580,00 1 277 865,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 138 395,00 118 580,00 256 975,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 138 395,00 118 580,00 256 975,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 327 265,94 0,00 7 327 265,94 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 800,00 -14 000,00 681 800,00 
  4260 Zakup energii 319 000,00 -14 000,00 305 000,00 
 90095  Pozostała działalność 413 193,41 14 000,00 427 193,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 14 000,00 36 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 201 100,00 0,00 1 201 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 868 000,00 0,00 868 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 -300,00 65 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 700,00 300,00 64 000,00 
         

Razem: 67 113 598,39 118 580,00 67 232 178,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3170


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (16)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-06-24T10:08:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




